
sMLouvA o qžívÁNí sLužBY čsoB cEB __.-

Československá obchodni banka, a. s. v
sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; ICO: 00001350
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka
46

Za ČSOB: Manažer korporátních klientských pracovníků (8-3)
, Korporátní klientský pracovník

pobočka, adresa pobočky: Pobočka pro korporátní klientelu ~ Ostrava
Hollarova 5, 70200 Ostrava, Česká republika

(dále jen „čsOB“)
a

obchodní firma / název: Městská nemocnice Ostrava,přísp.o§g.
sídlo: Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Ceská republika
lČO/ZEČO: 00635162
Zápis v rejstříku / registru vedeném: oddíl vložka
(dále jen "Majitel Služby")

Za Majitele služby:
jméno, příjmení, titul: MUDr. Petr Uhlig - statutární Zástupce

uzavírají v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění,
Zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném Znění (dále jen „ZoPS“) a S odkazem

na Zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o Zrušení
směrnice 1999/93/ES tuto

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42709590 - 1

(dále jen „Smlouva CEB“).

l. Předmět Smlouvy CEB

1. Předmětem Smlouvy CEB je využívání Služby ČSOB CEB (dále jen „Služba CEB“)
Majitelem služby Za podmínek uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách
uvedených v článku lV odst. 4 Smlouvy CEB.

2. Specifikace Služby CEB je uvedena v Obchodních podmínkách pro poskytování služby
CSOB CEB (dále jen „Podmínky CEB“).

3. Majitel služby sjednává s ČSOB pro Službu CEB Obchodní balíček/ky:
- CEB Plus
0 Správa služby

II. Právníjednání ve Službě CEB

-A . Služba CEB - Virtuální pobočka CEB
- Není sjednáno



2. Služba CEB - Elektronické bankovnictví CEB

vi.

Majitel Služby zmocňuje/pověřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění - Seznam osob
(příloha Smlouvy CEB), k právnímu jednání Za Majitele služby prostřednictvím Služby
CEB V rozsahu uvedeném ve Zmocnění - Seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
v Seznamu účtů a nastavení služby ČSOB CEB (příloha Smlouvy CEB) a níže, a to:
k nakládání S peněžními prostředky na učtu/účtech uvedeného/ných v Seznamu účtů
a nastavení služby ČSOB CEB (dále jen „Učty") prostřednictvím Služby CEB,
ke Změně frekvence výpisu Z Účtů v elektronické podobě a jeho formátu
prostřednictvím Služby CEB,
k nahlížení na výpisy Z Účtů veiektronické podobě Zpřístupněné ČSOB

prostřednictvím Služby CEB,
k vytváření a úpravě vzorů příkazů k převodu, které mohou využívat všechny fyzické
osoby uvedené ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB)
ke správě platebních karet (tj. Zejm. změně limitu, Změně nastaveni plateb pro
internet, blokace/odblokace karty, náhradní vydání) vydaných kÚčtům
prostřednictvím služby CEB
k nahlížení na výpisy z karetních transakcí karet vydaných k Účtům v elektronické
podobě zpřístupněné Ve Službě CEB
k nahlížení na nastaveni platebních karet (tj.,Zejm. na nastavený limit, platby pro
internet, biokace/odblokace karty) vydaných k Učtům prostřednictvím Služby CEB,
ke Změně rozsahu právního jednání, ke kterému byla zmocněná/pověřená fyzická
osoba Majitelem služby dle tohoto článku I| odst. 2 písm. a) až g) Smlouvy CEB,
k odvolání Zmocnění uděleného Majitelem služby fyzické osobě dle tohoto článku il
odst. 2 písm. a) až g) Smlouvy CEB,
ke změně přednastavených funkcí Služby CEB (Kontrola čtyř očí, Možnost Změny
dávek, Zasílání SMS notifikací, Aplikace Business Connector)
k nahlížení na údaje o výši limitů, výši čerpání, výši nesplacených Zůstatků a výši
disponibilních částek úvěrů, akreditivů, bankovních záruk, příslibů a jiných
obdobných produktů poskytovaných ČSOB Majiteli Služby, a to v elektronické podobě
prostřednictvím Služby CEB

Oprávnění uvedená včlánku li odst. 1 a 2 jsou definována v Podminkách CEB a
smluvní Strany je nazývají takto a používají tyto termíny ve Zmocnění - seznam osob
(příloha Smlouvy CEB):

„Oprávnění k právnímu jednání“ je právní jednání specifikované v článku li odst.
1 Smlouvy CEB

„Oprávnění k platebnímu styku“ je právní jednání specifikované v článku il odst.
2 písm. a) až f) Smlouvy CEB

„Omezené oprávnění k platebnímu Styku“ je právní jednání specifikované
v článku ll odst. 2 písm. písm. a), c), f) a g) Smlouvy CEB

„Oprávnění k nahlížení na účty“ je právníjednání specifikované v článku li odst. 2
písm. písm. c) a í) Smlouvy CEB
„Oprávnění ke správě služby“ je právní jednání specifikované v článku li odst. 2
písm. h), i), j) Smlouvy CEB

„Oprávnění k nahlížení na úvěrové limity“ je právní jednání specifikované
v článku ll odst. 2 písm. k) Smlouvy CEB

Osoby Zmocněné [pověřené Majitele služby die článku li odst. 1 a 2 Smlouvy CEB
Smluvní strany nazývají „Oprávněné osoby".



3. Majitel Služby výslovně souhlasí s tím:

a) že, Oprávněné osoby Zmocněné Majitelem služby k právnímu jednání dle článku Il
odst. 2 Smlouvy CEB mají přístup v rozsahu jejich zmocnění ke všem informacím o
Účtech, které Služba CEB poskytuje
aby ČSOB zpřístupnila Majiteli služby, Oprávněným osobám Zmocněným Majitelem
služby dle článku ll odst. 2 pism. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich Zmocněni výpisy Z
účtu v elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,
že Majitel služby, Oprávněné osoby Zmocněné Majitelem Služby dle článku ll Odst. 2
písm. b) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocnění je/jsou oprávněn/i měnit frekvenci
výpisu z účtu v elektronické podobě a jeho formát prostřednictvím Služby CEB
aby ČSOB uzavřela s Oprávněnými osobami Zmocněnými Majitelem služby dle
článku Il Smlouvy CEB Dohodu O aktivaci Služby ČSOB CEB, jejíž součásti jsou
obchodni podmínky uvedené v článku IV Odst. 4 Smlouvy CEB (dále jen „Dohoda
CEB“) a Dohodu o ČSOB identitě, jejíž součástí jsou Obchodní podminky pro CSOB
identitu.

e) Majitel služby je Oprávněn dát ČSOB písemný pokyn ke Změně či Zrušení
oprávněni Oprávněné Osoby a CSOB Se zavazuje tuto dispozici neprodleně
provést.

f) ČSOB a Majitel Služby sjednávají následující Způsob autentizace Oprávněné
osoby ve Službě CEB:
- Digitálnícertifikát

g) ČSOB a Majitel Služby sjednávají následující Způsob autorizace platebních
transakcí:
- Digitálnícertifikát

4. Poplatky

1. Majitel služby si je vědom a Souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby
poplatky dle příslušného Sazebniku ČSOB (dále jen „Sazebník“), pokud smluvní
strany nesjednají jinak. Majitel služby prohlašuje, že se seznámil s příslušnou části
Sazebniku, ve které jsou poplatky Za bankovní služby a jejich výše uvedeny a
zavazuje se tyto poplatky platit.
Poplatky související Se Službou CEB účtované Majiteli Služby je ČSOB oprávněna
inkasovat Z účtu č.

V případě, že účet, Ze kterého ČSOB inkasuje poplatky související se Službou CEB
Majiteli služby, bude zrušen nebo Zablokován, nebo na něm nebude dostatek
peněžních prostředků k úhradě poplatku, Majitel Služby výslovně Souhlasí s tím, aby
ĚSOB inkasovala tyto poplatky Z jakéhokoliv jiného Účtu Majitele služby vedeného u

SOB.

5. Závěrečná ustanovení

Smlouvu CEB lze měnit pouze po dohodě smluvních Stran písemnou formou.
Smluvní strany sjednávají, že Majitel služby je oprávněn měnit přílohu ˇSmlouvy CEB
- Zmocněni k právnímu jednání, Seznam účtů a nastaveni služby CSOB CEB a
Zmocněni - seznam osob jednostranným právním jednáním v písemné formě.
Smlouva CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny
Smlouvu CEB vypovědět bez uvedení důvodů. Majitel Služby je oprávněn Vypovědět



10.

11.

smlouvu písemně s účinností okamžikem doručení výpovědi ČSOB. V případě
výpovědi dané ČSOB Zaniká Smlouva CEB uplynutím výpovědní doby, která je dva
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

Smluvní Strany Sjednávají, že součásti Smlouvy CEB jsou dále:
0 Obchodní podmínky pro poskytování služby ČSOB CEB Ze dne 5. 4. 2017
0 Obchodní podmínky pro ČSOB identitu Ze dne 5. 4. 2017
0 Obchodní podmínky pro účty a platební styk Ze dne 1. 5. 2017

(dále „Podmínky“)

Majitel služby si je vědom toho, že vzhledem kvýše uvedenému ujednání jsou
smluvní Strany vázány nejen touto Smlouvou CEB, ale mají rovněž práva a
povinnosti obsažené vPodmínkách, a že nesplnění povinnosti vyplývající Z
Podmínek má Stejné důsledky jako nesplnění povinností vyplývající Z této Smlouvy
CEB, která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy CEB mají přednost před
Zněním uvedených Podmínek. Vpřípadě rozporu mezi ustanoveními uvedenými
vjednotlivých Podmínkách mají přednost vždy ty Podmínky, které jsou
v předcházejícím bodě uvedeny dříve.

ČSOB je oprávněna navrhnout Změnu Podmínek CEB. Informace o navrhovaných
změnách ČSOB poskytne prostřednictvím Služby CEB nebo výpisem Z účtu nejméně
dva měsíce před navrženým dnem účinnosti; tento návrh rovněž vyvěsí na
www.csob.cz. Pokud Majitel služby písemně neodmítne návrh nejpozději v poslední
pracovní den před navrhovaným dnem účinnosti, platí, že Majitel Služby navrhovanou
změnu jako celek přijal. Pokud Majitel služby písemně odmítne návrh na Změnu, má
právo S okamžitou účinností a bezúplatně vypovědět Smlouvu CEB. Výpověď
Majitele služby musí doručit ČSOB nejpozději pracovní den přede dnem, kdy má
navrhovaná změna nabýt účinnosti. O důsledcích Spojených S návrhem Změny
Podmínek CEB a o právu návrh odmítnout a vypovědět Smlouvu CEB bude ČSOB
vždy v návrhu na změnu informovat.

Stejným Způsobem je ČSOB oprávněna měnit jednotlivé položky Sazebniku.

Majitel služby potvrzuje podpisem Smlouvy CEB, že byl s Podmínkami uvedenými
v článku lV odSt. 4 Smlouvy CEB seznámen, Souhlasí S jejich Obsahem a zavazuje
Se je dodržovat, a že mu byly před uzavřením Smlouvy CEB poskytnuty informace
dle ZOPS.

Pojmy uvedené ve Smlouvě CEB (s velkým počátečním písmenem) jsou definované
v Podmínkách CEB.

Smlouva CEB 'e vyhotovena ve dvou Stejnopisech, znichž jeden obdrží Majitel
službyajeden SOB.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva, její případné dodatky a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v
celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací o Smlouvě v registru smluv Zajistí bez
Zbytečného odkladu po jejím uzavření Majitel služby. Smlouva nabývá platnosti
podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



6. Přílohy:

Seznam účtů a nastavení Služby ČSOB CEB

Zmocnění - seznam Osob

V Ostravě dne 4. 5. 2017

Československá obchodní banka, a. s. Za Majitele Služby Městská nemocnice

MUDr. Retr Uhlig
Manažer statutární'zástupce

korporátních Korporátní "
klientských kIìentský

pracovníků (8-3) pracovník -ššìą w
"f 'f H (šafžž

šv/mvá Organizace
mcržfćm' žšSB/ZQA

/28 80 Ostrava-Moravská Ostrava
'3 řšEMOCNQE!!!_*M-MMQW



Seznam účtů a nastavení služby ČSOB CEB _!-
Č. 42709590-1 ČSOB

(dále jen "Seznam")
4212065

obchodni firma / název Městská nemocnice Ostrava,přísp.org.
sídlo Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Ceska' republika
lČO/ZEČO 00635162
Zápis v rejstříku / registru vedeném oddíl vložka

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele Služby:
jméno, příjmení, titul MUDr. Petr Uhlig - statutární zástupce

a

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dáıe jen "ČSOB")
uzavřeli Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42709590-1 (dále jen "Smlouva CEB") a na Základě této Smlouvy CEB
Majitel služby žádá ČSOB, aby níže uvedené účty mohl obsluhovat prostřednictvím Služby ČSOB CEB, a to v následujícím
rozsahu:

Č; ~ i *f ypzüöiu' z “< i-M'aiirei účtu; ` "'m'val'le'ęs v Vxsørávzzzikáva~'

Městská nemocnice1- B I J ET Ostrava příspìorg bez omezení Správa PK

Typ p'atební Limit na jednotlivou Autorizace platební transakce osobou/osobami S
sıužby transakci Podpisovou a Podpisovou a Podpisovou

třídou třídou třídou

platěäâícmšody bez omezeni Autorizace plateb Autorizace plateb

Č. „łTypyčm ' f],[_,]Majiłèiúčifii' 'L'm't'ęzmš'e

Městská nemocnice2~ BĚŽFCIŠŘJČET ostrava příspmg' bez Omezení Správa PK

Typ pıatební Limit na jednotlivøu Autorizace platební transakce osobou/osobami s
sıužby transakci Podpisovou a Podpisovou a Podpisovou

třídou třídou třídou

p'atšäñlçzíıšody bez omezení Autorizace plateb Autorizace plateb

Datum a čas tisku: 28.04.2017 08:25 Strana 1 Ze 2
Československá obchodni banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



' Číslo účtu Z, 'gĹĹ/ # ` ,x f`Typ účtu Majitel účtuV ~ 14m", NŽĚJ'ÍQ'Q Správa Karel,
Měna účtu ' , ' I suz y Vf „ [v v `

v . .
BĚŽNÝ ÚČET MâSSÍĹSaıÍ/ì rèęíršgìnrge bez Omezení Správa PK

CZK ' ` '

Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platební transakce osobou/Osobaml s
Sıužby transakci Podpisovou a Podpisovou a Podˇpisovou

třídou třídou trıdou

platššñřmıštody bez Omezení Autorizace plateb Autorizace plateb

Čr.V ,j ,› V V,Mrzıjıteiučíttı __nsyıjužbyj

ˇ .
4. BĚŽNÝ ÚČET Mâssttäílì ıì'rgêtäıge bez omezení Správa PK

CZK ' ' '

Typ platební Limit na jednotlivøu Autorizace platební transakce osobou/Osobami s
sıužby transakci Podpisovou a Podpisovou a POdpísOvou

třídou třídou třídou

platěšññwšody bez Omezení Autorizace plateb Autorizace plateb

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikované v Obchodních podmínkách pro poskytování
služby ČSOB cEB.

Podpisové třídy Zvolené Majitelem služby pro výše uvedené účty jsou:
Autorizace plateb

Majitel služby žádá ČSOB o nastavení následujících funkci ve Službë ČSOB CEB:

Oprávněná Osoba, která má Oprávnění ke správě služby, může jednat Za Majitele služby prostřednictvím Služby ČSOB
CEB Samostatně.

Majitel služby si pro Portál CEB volí tento název Smlouvy CEB: Městská nemocnice Ostrava,přísp.org.

V Ostravě dne 28.04.2017

Za Majitele služby Městská nemocnice Ostrava,přísp.Org.

MUDr. Petr Uhlig
ástupce

Datum a čas zisku; 28042017 08:25 Strana 2 Ze 2
Československá Obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B: XXXVI, vložka 46



Zmocnění - Seznam osob __,-
č. 42709590-1 csnB

4212065

obchodni firma / název Městská nemocnice Ostrava,přísp.org.
Sídlo Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika
lČO/ZEČO 00635162
zápis v rejstříku /registru vedeném oddíl vložka

(dále jen "Majitel služby")

Za Majitele služby:
jméno, příjmení, titul MUDr. Petr Uhlig - statutární zástupce

zmocňuje / pověřuje níže uvedenou/é osobu/y k právnímu jednání specifikovanému v článku ll Smlouvy o využívání
služby CEB č. 42709590-1 uzavřené mezi Majítelem Služby a Československou obchodní bankou, as., se sídlem Radlická
333/150, 150 57, Praha 5, lČO: 00001350, a to v následujícím rozsahu:

` cebødaiumnarozem
__.. ' 'f s. '-

ob ka

Elektronické bankovnictví Síužbv ČSOB CEB

Uvedená osoba má Podpisovou třídu: Autorizace plateb
Uvedená osoba má Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení

Číslo účtu
Typ účtu Majitel účtu Správa karet

Měna účtu

BĚŽNY UČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.0rg. Správa PK
CZK

BĚŽNY UČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.0rg. Správa PK
CZK

BĚŽNY ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.org. Správa PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.0rg. Správa PK
CZK

Uvedená osoba má:
oprávnění ke správě služby
oprávnění k platebnímu styku
Uvedená osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Datum a čas zisku: 28.04.2017 08:25 Strana 1 26 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; iČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46



j. `Jmı-žfı'ıoijapříjmení „ j V , ,RČ nebo datum'narozen'i ć 7 s Dipoklad,o\`ı'ěřıyıjícijtotožná'st'V

O kaz

Elektronické bankovnictví Službv ČSOB CEB

Uvedená osoba má Podpisovou třídu: Autorizace plateb
Uvedená osoba má Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Číslo účtu
Typ účtu Majitel účtu Správa karet

Měna účtu

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.org. Správa PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.org. Správa PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přisp.org. Správa PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.org. Správa PK
CZK

Uvedená osoba má:
oprávnění ke správě služby
oprávnění k platebnímu styku

Uvedená osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.
u I

Jmenoaprijmenı " RČnebødatum narøzenı

ob kaz

Elektronické bankovnictví Služby ČSOB CEB

Uvedená osoba má Podpisovou třídu: Autorizace plateb
Uvedená Osoba má Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení

Číslo účtu
Typ účtu Majitel účtu Správa karet

Měna účtu

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.org. Bez PK
CZK

BĚŽNY ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přisp.org. Bez PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostráva,přísp.org. Bez PK
CZK

BĚŽNY ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přísp.org. Bez PK
CZK

Uvedená osoba má:
oprávnění k platebnímu styku
Uvedená osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Datum a čas tisku: 28.04.2017 08:25 Strana 2 Ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46



v1),Jméneáıpřijmeni ; ' , f Rc nebøfdáťum nárøzeniiwífl ý ' gonkıáđ'øvšřújićf'sføżs'žjhós [j
občanský růkaz

Elektronické bankovnictví Službv ČSOB CEB

Uvedená osoba má Podpisovou třídu: Autorizace plateb
Uvedená osoba má Limit pro Oprávnénou osobu: bez omezeni

Číslo účtu
Typ účtu Majitel účtu Správa karet

Měna účtu

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přisp.org. Bez PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přisp.org. Bez PK
CZK

BĚŽNÝ UČET Mèstská nemøcnice Ostravápřispnrg. Bez PK
CZK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostrava,přlsp.org. Bez PK
CZK

Uvedená osoba má:
Oprávnění k platebnímu styku

Uvedená osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilni aplikace.

“ V áľpřiimenij , f) “ [fR'č heheđámm nàrózeryıji,Ĺ ` , , ,Dákiáđ bvëi'ujie,“ „Ĺ ` ' "
občanský průkaz

Elektronické bankovnictvl Služby ČSOB CEB

Uvedená osoba má Podpisovou třldu: Autorizace plateb
Uvedená osoba má Limit pro Oprávnënou osobu: bez omezeni

Číslo účtu
Typ účtu Majitel účtu Správa karet

Měna účtu

BĚŽNY UČET Městská nemecniee ostrávápřispnrg. Bez PK
cZK

BĚŽNY UČET Městská nemocnice ostrávápřisperg. Bez PK
CZK

BĚŽNY UČET Městská nemocnice Ostravapřísporg. Bez PK
czK

BĚŽNÝ ÚČET Městská nemocnice Ostravapřisporg. Bez PK
CZK

Uvedená osoba má:
oprávněni k platebnímu styku

Uvedená osoba nemá přistup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilni aplikace.

Dátum á čás tisku: 04.05.2017 15:33 Strana 3 Ze 4
Československá obchodni banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodnim rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B: XXXVl, vložka 46



poskytování Služby ČSOB CEB.

V Ostravě dne 28.04.2017

Za Majitele Služby Městská nemocnice Ostrava,přísp.org.

M . ._ _
statutární Zástupce

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikovanè v Obchodních podmínkách pro

Datum a čas tisku: 28.04.2017 08:25
Československá obchodni banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B: XXXVI` vložka 46

Strana 4 ze 4




